Edital de proclamas publicado em 07/04/2021

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 101350

Nubente: LUCAS NICOLAS DAS NEVES
Profissão: corretor de imóveis
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 07/10/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: MARIA LETÍCIA DAS NEVES

            Nubente: MÍRIAN COLLARES MOREIRA DE HOLLANDA
Profissão: corretora de imóveis
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Feira de Santana - BA
Data de Nascimento: 08/06/1979
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: WALTER MARANO DE HOLLANDA
Filiação Mãe: SELMA SANTOS COLLARES MOREIRA

Número do Edital: 101351

Nubente: ERONIDES CÍCERO DOS SANTOS
Profissão: encarregado de obras
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 01/06/1986
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS
Filiação Mãe: IVONETE CÍCERO DOS SANTOS

            Nubente: LILIANE BRITO DE MOURA
Profissão: autônoma
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 14/11/1988
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ SEVERINO DE MOURA
Filiação Mãe: TEREZINHA ROSALINA BRITO DE MOURA

Número do Edital: 101352

Nubente: EDSON DE MELO ALVES
Profissão: autonomo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Patos - PB
Data de Nascimento: 15/09/1980
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EDILSON DE LIMA ALVES
Filiação Mãe: JOSILDA MELO ALVES

            Nubente: ELAÍNE DO MONTE SILVA
Profissão: autonoma
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 07/03/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: GERSON DO MONTE SILVA FILHO
Filiação Mãe: ELOISA VITORINO DO MONTE SILVA

Número do Edital: 101353

Nubente: EMMANUEL NAZARENO DE NORONHA FILHO
Profissão: profissional de educação física
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 29/04/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EMMANUEL NAZARENO DE NORONHA
Filiação Mãe: LILLY ANNE DE ABREU E SILVA

            Nubente: DESIRÉE MEDEIROS DOS SANTOS
Profissão: administradora
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Recife - PE
Data de Nascimento: 31/05/1991
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANDRÉ LICARIÃO DOS SANTOS
Filiação Mãe: MICHELINE MEDEIROS DOS SANTOS

Número do Edital: 101354

Nubente: AVANILDO RODRIGUES DA SILVA
Profissão: porteiro
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Belém - PB
Data de Nascimento: 15/04/1962
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: LUIS RODRIGUES DA SILVA
Filiação Mãe: MARIA GOMES BARROS

            Nubente: MARIA DAS GRAÇAS FERREIRA DE SOUSA
Profissão: do lar
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Guarabira - PB
Data de Nascimento: 21/01/1970
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOAQUIM DE SOUSA
Filiação Mãe: SEVERINA FERREIRA DE SOUSA

Número do Edital: 101357

Nubente: DAVID SIMON KASTLE SILVA
Profissão: programador
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Kandel / Alemanha -
Data de Nascimento: 09/04/1997
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ALEXANDRE MAGNO TAVARES DA SILVA
Filiação Mãe: BEATE MARGARETE KASTLE SILVA

            Nubente: NADJA KARLA ARAÚJO DE LIMA
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 10/04/1996
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ MARQUES ARAÚJO EPIFÂNIO
Filiação Mãe: MARLENE PEREIRA DE LIMA ARAÚJO

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org